
 

KUPNÍ SMLOUVA   
 

mezi 
 

INPRO Čáslav s.r.o., Jeníkovská 1815, 286 01 Čáslav 
V zastoupení: xxxxxxxxxxx – vedoucí prodeje  
IČO: 25108727, DIČ: CZ25108727 
tel./fax: xxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49293 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
/dále jen dodavatel/ 
 
a 
 

Galerie středočeského kraje – příspěvková organizace, Barborská 53, Kutná Hora, 284 

01    
 

V zastoupení: Jana Šorfová 

IČ/DIČ: 00069922, CZ00069922  
tel.:  xxxxxxxxxxx 
email:  xxxxxxxxxxx  
/dále jen objednavatel/ 
 
 
 

I.  PŘEDMĚT   SMLOUVY 
 

Předmětem   této    smlouvy    je   dodání vozu Škoda Octavia Combi Style 2,0 TDI 110 

kW, bližší specifikace viz příloha č. 1, která je neoddělitelnou součástí této smlouvy.  
 

II.  TERMÍN 
 

Dodavatel dodá vůz 6. týden 2018.   
 

III.  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
Výrobce poskytuje na vůz následující záruky: 
 
     a/ vůz  -   5 let / 100000 km 
     b/ lak          -   3 roky 
     c/ karoserie  -   12 let 

      

IV. CENA VOZU 
 
Viz příloha č. 1 
 

V.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Objednavatel se zavazuje zaplatit dodavateli vůz na základě vystavené faktury.   



 

VI.  ZÁVĚREČNÁ   USTANOVENÍ 
 
Tuto smlouvu je možné měnit jen písemným dodatkem, podepsaným oběma stranami. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana dostane jedno 
vyhotovení.  

                                                                                 
Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů společností ŠKODA AUTO a.s., se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 00177041, zapsané u Městského soudu v Praze, sp.zn. B/332, jako správcem 
osobních údajů nebo subjekty smluvně pověřenými ke zpracování osobních údajů za účelem nabízení produktů a služeb 
značky ŠKODA, zjišťování spokojenosti zákazníků a pro potřeby průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení 
dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. Takto získané údaje 
mohou být poskytnuty subjektům, které jsou členy autorizované distribuční sítě vozidel značky ŠKODA. Souhlas se 
zpracováním osobních údajů a s využitím elektronického kontaktu poskytuji dobrovolně na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že 
poskytnuté údaje jsou pravdivé. Tento souhlas může být kdykoliv písemně odvolán. Zákazník je srozuměn s tím, že má právo 
přístupu ke svým osobním údajům a další práva dle §11 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb.,o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě odvolání souhlasu je nedílnou součástí tohoto dokladu příloha s písemným odvoláním souhlasu 
se  zpracováním osobních údajů podepsaná zákazníkem. 

 
 
V Čáslavi dne 2. 11. 2017 

 
                                                                          

    ..................................................                                                
..................................................... 

        Objednavatel                                                                 Dodavatel 



příloha 1

Jméno:
Příjmení:
Adresa:
Tel:
E-mail:

Kód Cena (Kc)

5E5485 / 2018 662 900,00

8E8E 14 700,00

HA 0,00

Paket Cena (Kc)

1. PFC 2 900,00

2. PH5 5 400,00

3. PH7 4 900,00

4. PJA 1 600,00

5. PKD 1 900,00

6. PL6 3 000,00

7. PSC 18 000,00

8. PWZ 2 700,00

9. W6J 55 000,00

10. WAF 14 000,00

11. YA1 2 000,00

12. YOU 0,00

13. 7X5 14 000,00

14. 8GV 0,00

15. 3G2 900,00

16. 7Y9 9 000,00

812 900,00

Sleva -130 064,00

682 836,00

Objednavatel: Dodavatel:

Cenová nabídka pro:
Galerie středočeského kraje - příspěvková organizace

INPRO Čáslav s.r.o.
Jeníkovská 1815, 286 01 Čáslav
xxxxxxxxxx - vedoucí prodeje
Tel.: xxxxxxxxxxxx
Mobil: xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

Popis

Model Octavia Combi Style 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech.

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Interiér Černá

Název paketu

"DRIVING MODE SELECT" volba jízdního profilu + Personalizace včetně 3 klíčků

Vyhřívané vrstvené čelní sklo

"SUNSET"

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

"SIMPLY CLEVER" ( pro komfortní telefonování )

Malý kožený paket(3 ramenný multifunkční vyhřívaný kožený volant rádio a telefon) ( pro RS sportovní volant )

"ADAPTIVE CRUISE CONTROL" - do 160km/h s omezovačem rychlosti a prediktivní ochranou chodců

Paket "AMBIENTE LIGHT"

Traveller Assist

Style PLUS

Mobilita PLUS

Infotainment Online 1 rok

"PARK ASSIST" - parkovací asistent

Alternátor 180A

Příprava pro uchycení dětské sedačky s bezpečnostním systémem "ISOFIX" na sedadle spolujezdce (LHD)

"LANE ASSIST" a "BLIND SPOT DETECT" (pro "TRAVEL ASSIST")

Cena vozu

Cena vozu po slevě vč. DPH


